データ通信サービス利用申込書

平成    年    月    日

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ  御中

                                    ［契約者］

                                    住所：

会社名等：

代表者名：                                   ㊞

データ通信サービス契約約款［ＴＷＩＮ’ＥＴサービス編］、「楽器・楽譜業界商品コードセンターシステム利用

契約」及び「楽器・楽譜業界ＥＤＩ利用契約」を承諾した上で､下記のとおりサービスの利用を申し込みます。

記

１．データ通信サービスの種類     TWIN’ET-DXサービス

２．シ ス テ ム 名    楽器・楽譜業界商品コードセンターシステム

楽器・楽譜業界EDIシステム

３．対 象 業 務 と そ の 概 要  「楽器・楽譜業界共通商品コードセンタシステム 商品マスタ送受信サービス

仕様書」及び「楽器・楽譜業界EDIサービス仕様書」記載の通り

４．共 通 取 引 先 コ ー ド

５．利 用 料 金                             「楽器・楽譜業界商品コードセンターシステム利用契約」第4条

「楽器・楽譜業界ＥＤＩ利用契約」 第4条 の通り

６．利 用 希 望 開 始 日        平成   年   月   日

７．連 絡 先 （ シ ス テ ム 担 当 者 ）

住所
〒

部署名

担当者名

ＴＥＬ   FAX

E-Mail

８．請 求 書 送 付 先

住所
〒

部署名

担当者名

ＴＥＬ   FAX

なお、上記以外にサービス利用に必要な指定事項について求められた場合には提示をいたします。

以 上